
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Daugavpils Universitātes padomes sēdes 

PROTOKOLS Nr. 9 

 

Daugavpilī                     2023. gada 31. maijā 

 

Sēdē piedalās:  

Daugavpils Universitātes padomes pagaidu priekšsēdētājs: Māris Bozovičs;  

Daugavpils Universitātes padomes locekļi: Rita Baltere, Uldis Valainis, Jolanta Vjakse. 

 

Pieaicinātās personas (bez balsstiesībām): 

Rektors prof. Arvīds Barševskis; 

Rektora vietnieks attīstības jautājumos Jānis Kudiņš; 

SIA “KPMG Baltics” pārstāvis Kristaps Kovaļevskis; 

SIA “KPMG Baltics” pārstāvis Ksenija Ļahova. 

 

Sēdi vada: Māris Bozovičs  

Sēdi protokolē: Olita Miglāne 

Sēde norisinās: DU telpās Vienības ielā 13, 219. kab. un ZOOM tiešsaistē.      

 

Darba kārtība: 

1. Par Daugavpils Universitātes attīstības stratēģijas 2022. – 2028. gadam izstrādes statusu (ziņo 

SIA “KPMG Baltics” pārstāvis Kristaps Kovaļevskis); 

2. Informatīvais ziņojums par Daugavpils Universitātes 1. ceturkšņa darbības finanšu 

rezultātiem (ziņo Finanšu un uzskaites daļas vadītāja R. Baltere); 

3. Par rektora darba plāna pasākumiem (ziņo rektors A. Barševskis). 

 

Sēdes sākums: plkst. 14:00 

 

Sēdes vadītājs Māris Bozovičs aicina apstiprināt 2023. gada 31. maija DU padomes sēdes darba 

kārtību. 

  

Padomes locekļi vienojoties nolemj:  

Apstiprināt 2023. gada 31. maija DU padomes sēdes darba kārtību. 

 

 

#23/9-1. Par Daugavpils Universitātes attīstības stratēģijas 2022. – 2028. gadam izstrādes 

statusu  

(ziņo SIA “KPMG Baltics” pārstāvis Kristaps Kovaļevskis)  

 

SIA “KPMG Baltics” pārstāvis Kristaps Kovaļevskis iepazīstina padomes locekļus ar izstrādātās 

“Daugavpils Universitātes attīstības stratēģijas 2022. – 2028. gadam” galvenajām sadaļām: Ievads; 

Izstrādes metodoloģija; DU profils; Esošās situācijas analīzes galveno secinājumu kopsavilkums; 

SVID analīze; Stratēģijas ietvars; Attīstības plāns; Stratēģijas rezultāti un indikatīvie rādītāji.  

R. Baltere aicina K. Kovaļevski pilnveidot izstrādāto stratēģijas dokumentu atbilstoši iepirkuma 

„Daugavpils Universitātes attīstības stratēģijas 2022. -2028. gadam izstrāde” nolikumā, tehniskajā 

specifikācijā un noslēgtajā līgumā definētajiem uzdevumiem un nodevumiem. 

 

Notiek diskusija, diskusijā piedalās: A. Barševskis, R. Baltere, J. Vjakse, M. Bozovičs, K. 

Kovaļevskis.  

 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Padomes locekļi vienojoties nolemj:  

 

1. Uzdot SIA “KPMG Baltics” līdz 2023. gada 5. jūnijam pilnveidot izstrādāto “Daugavpils 

Universitātes attīstības stratēģijas 2022. – 2028. gadam” atbilstoši iepirkuma „Daugavpils 

Universitātes attīstības stratēģijas 2022. - 2028. gadam izstrāde” nolikumā, tehniskajā specifikācijā 

un noslēgtajā līgumā noteiktajiem uzdevumiem un nodevumiem, iekļaujot stratēģijas dokumentā 14 

sadaļas (iepirkuma tehniskās specifikācijas 5. uzdevums), stratēģijas ieviešanas plānu un 3 scenārijus 

(iepirkuma tehniskās specifikācijas 7. uzdevums).  

2. Organizēt DU padomes, DU vadības tikšanos ar SIA “KPMG Baltics” pārstāvjiem, lai atkārtoti 

izskatītu izstrādāto “Daugavpils Universitātes attīstības stratēģijas 2022. – 2028. gadam”. 

 

K. Kovaļevskis, K. Ļahova un J. Kudiņš atstāj sēdi. 

 

 

#23/9-2. Informatīvais ziņojums par Daugavpils Universitātes 1. ceturkšņa darbības 

finanšu rezultātiem 
(ziņo Finanšu un uzskaites daļas vadītāja R. Baltere) 

 

Ziņo DU Finanšu un uzskaites daļas vadītāja Rita Baltere. 

 

Rita Baltere padomes locekļiem izskatīšanai iesniedza šādas veidlapas: Pārskats par budžeta izpildi; 

Naudas plūsmas pārskats; Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem; Pārskats par saistībām; 

Pārskats par prasībām un nākamo periodu izdevumiem un avansa maksājumiem; Naudas līdzekļu 

izmaiņu pārskats; Bilance. R. Baltere informē padomes locekļus par Daugavpils Universitātes 1. 

ceturkšņa darbības finanšu rezultātiem.  

 

Notiek diskusija, debatēs piedalās: Māris Bozovičs, Rita Baltere, Jolanta Vjakse, Uldis Valainis. 

 

Padomes locekļi vienojoties nolemj:  

1. Pieņemt zināšanai Finanšu un uzskaites daļas vadītājas Ritas Balteres informatīvo ziņojumu. 

 

 

#23/9-3. Par rektora darba plāna pasākumiem 
(ziņo rektors A. Barševskis) 

 

Rektors A. Barševskis iepazīstina padomes locekļus ar sagatavoto Daugavpils Universitātes 

nozīmīgāko aktivitāšu plāns 2023. gada 2. pusgadam. 

 

Aktivitāte Izpildes 

termiņš 

(mēnesis) 

Sasniedzamais rezultāts 

DU stratēģijas izstrāde jūnijs Izstrādāta un padomē apstiprināta 

stratēģija 

DU Sporta spēles jūnijs Kolektīva saliedēšanas pasākums 

Izlaidumi 20.-22. jūnijs  

DU strukturālās reformas  jūnijs Reformas izskatītas Senātā un 

iesniegtas padomei 

DU Stratēģijas saskaņošana ar asociācijām jūnijs - jūlijs Saskaņota stratēģija ar asociācijām 

Jauno struktūrvienību vadības komandas izveide 

un mērķu kaskadēšana 

jūlijs Izveidota dekānu komanda 

DU zinātniskā akadēmiskā personāla izvērtēšana jūlijs Izvērtēts zinātniskais akadēmiskais 

personāls, pārskatīti darba līgumi ar 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

 

rezultātus nesasniegušajiem 

darbiniekiem. 

Inovāciju HUB izveide jūlijs Izveidots DU Inovāciju HUB 

Uzņemšana DU jūlijs – 

augusts 

Studentu uzņemšana 

Tikšanās ar Latgales un Sēlijas pašvaldību 

vadītājiem 

jūlijs – 

oktobris 

Noslēgti sadarbības līgumi 

Doktorantūras skolas izveide un darbības 

uzsākšana 

augusts Izveidota doktorantūras skola  

Studiju pārvaldības pakāpeniska centralizēšana augusts Nodarbību saraksta centralizēta 

sastādīšana 

DU stratēģijas saskaņošana IZM septembris IZM saskaņota stratēģija 

Tikšanās ar Daugavpils biznesa inkubatora 

vadītāju 

septembris Tikšanās par sadarbību 

Tikšanās ar Latgales plānošanas reģiona vadību septembris Pārrunāta sadarbība 

Tikšanās ar Europe Direct Dienvidlatgale 

vadītāju 

septembris Sadarbības plāna izstrāde 

DU fakultāšu un institūtu stratēģijas izpildes 

plānu sastādīšana 

septembris – 

oktobris 

Senātā apstiprināti fakultāšu stratēģijas 

izpildes plāni 

Seminārs dekāniem un daļu vadītājiem ar IZM oktobris Seminārs par AI aktualitātēm 

DU iekšējo normatīvo aktu audits un pārstrāde oktobris Auditēti un nepieciešamības gadījumā 

pārstrādāti DU iekšējie normatīvie akti 

(nolikumi utt.) 

Kvalitātes vadības sistēmas sertifikācija oktobris Sertificēta sistēma 

DU Satversmes grozījumi oktobris Grozīta DU Satversme 

Ceļa kartes izstrāde DU zinātnes akreditācijai novembris  

Studentu koprades telpu izveide novembris Izveidotas DU studentu koprades 

telpas 

DU studiju, zinātnes un inovāciju ekosistēmas 

izveide 

decembris Izstrādāti normatīvie dokumenti un 

uzsākta ekosistēmas darbība 

 

Notiek diskusija, debatēs piedalās: Arvīds Barševskis, Māris Bozovičs, Rita Baltere, Jolanta Vjakse, 

Uldis Valainis. 

 

Padomes locekļi vienojoties nolemj:  

1. Pieņemt zināšanai rektora Arvīda Barševska iesniegto Daugavpils Universitātes nozīmīgāko 

aktivitāšu plānu 2023. gada 2. pusgadam. 

 

 

 

Sēdes beigas: 16.30 

 

Daugavpils Universitātes padomes pagaidu priekšsēdētājs              M. Bozovičs 

 

 

Daugavpils Universitātes padomes sekretāre              O. Miglāne 

 

 


